（大泉町用）

建設発生土搬出のお知らせ

  年  月  日

                殿

会  社  名；

現場代理人名：

 下記のとおり、貴市町村内への受け入れ先に建設発生土を搬出いたしますので、お知らせい
たします。

記
工 事 件 名

工 事 場 所

工 事 概 要

工 事 発 注 機 関 名

工事監督員又は担当者名

連絡先機関・電話番号                 TEL：

工 事 請 負 業 者 名

担当者名・電話番号 氏名：             TEL：

建設発生土の運搬業者

建設発生土の受入先名等

住 所

建設発生土の運搬経路 (別添図面の通り)

建設発生土の搬出時期    年   月   日～     年   月   日

建設発生土の土質、土量 土質：           搬出量：          ㎥

別表１（情報提供の必要性の有無）

市町村名 提供 連絡担当課名 電話番号 FAX番号 備  考

前 橋 市 不要

伊 勢 崎 市 不要

玉 村 町 不要

渋 川 市 不要

榛 東 村 不要

吉 岡 町 必要 産業建設課用地管理室 0279-54-3111 0279-54-8681

高 崎 市 不要

藤 岡 市 必要 都市建設部土木課建設係 0274-22-1211 0274-22-6444

神 流 町 必要 建設課 0274-57-2111 0274-57-3399

上 野 村 必要 産業部経済課 0274-59-2111 0274-59-2470

富 岡 市 必要 都市建設部道路建設課市道係 0274-62-1511 0274-62-6669

下 仁 田 町 不要

南 牧 村 不要

甘 楽 町 不要

安 中 市 不要

中 之 条 町 不要

東 吾 妻 町 必要 町民課環境対策係 0279-68-2111 0279-76-4471

長 野 原 町 不要

嬬 恋 村 不要

草 津 町 不要

高 山 村 不要

沼 田 市 不要

片 品 村 不要

川 場 村 不要

みなかみ町 不要

昭 和 村 必要 建設課整備係 0278-24-5111 0278-24-5254

太 田 市 不要

桐 生 市

必要

都市整備部道路河川課 0277-46-1111 0277-46-2307 旧桐生市分

〃新里支所 地域振興整備課建設係 0277-74-2218 0277-74-1338 旧新里村分

〃黒保根支所 地域振興整備課建設係 0277-96-2110 0277-96-2571 旧黒保根村分

み ど り 市 不要

館 林 市 不要

板 倉 町 必要 環境水道課環境係 0276-82-5371 0276-82-5300

明 和 町 不要

千 代 田 町 不要

大 泉 町 不要

邑 楽 町 必要 都市計画課庶務係 0276-47-5032 0276-89-0136